
           MAS Království - Jestřebí hory, o. p. s., Pod Městem 624, 542 32, Úpice, www.kjh.cz 
 TJ Sokol Havlovice, o. s., Havlovice 146, 542 38 Havlovice, www.havlovice.cz/sokol 

 

 
 

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

  

 
 
Trasy a časy odjezdů autobusů při svozu na Olympiádu pro starší a dříve narozené 1. 9. 2016 
 
 
TRASA VÝCHOD 1: 
 

obec čas místo předběžný počet 

Markoušovice 11:50 Autobusová zastávka U kravína 30 

Velké Svatoňovice 12:00 Autobusové zastávky 15 

Malé Svatoňovice 12:10 Autobusové zastávky 12 

Havlovice  Všesportovní areál  

  Prozatímní počet 57 

 
TRASA VÝCHOD 2: 
 

obec čas místo předběžný počet 

Rtyně v Podkrkonoší 12:00 Mimo autobusovou zastávku, u Orlovny 36 

Batňovice 12:10 Autobusové zastávky  

Úpice 12:20 Autobusové zastávky – Sychrov a Most II. 
Odboje 

15 

Havlovice  Všesportovní areál  

  Prozatímní počet 51 

 
 
Z důvodu celkového počtu přihlášených pojedou po trase autobusy dva, každý do jiné části. 
Vzhledem ke stále narůstajícímu počtu přihlášených buďte, prosím, k sobě navzájem a i k řidiči ve 
svozových autobusech tolerantní. Předem se omlouváme za možný snížený komfort při cestování při 
větší naplněnosti busu, než byla evidována při registraci na akci. 
 
 
Mimo předem určených míst budou autobusy stavět na běžných zastávkách autobusové dopravy. 
Časy jsou pouze orientační, závazný je pouze čas odjezdu z prvního stanoviště. 
 
 
Kateřina Valdová 
MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. 
www.kjh.cz 


